令和６年９月２日

松波こども園

松波小学校

松波中学校

保護者の皆様

松波地区統合検討委員会

委員長  新谷 好成

能登町教育委員会

                                          教育長  眞智 富子

松波中学校の統合に関する地区説明会の開催について

残暑の候、皆様には、ますますご清祥のことと存じます。日頃より、町の教育行政にご理解

とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、５月に松波地区統合検討委員会を設置し、統合の時期などについて検討してきまし

た。その経過について、松波小・中学校区の皆様に説明会を開催させていただきます。

何かとお忙しい折とは存じますが、是非ご参集くださいますようご案内申し上げます。

記

１. 日  時   令和６年９月１８日（水）  午後７時～８時頃

2. 会  場   内浦総合支所 １階会議室

連絡先

能登町教育委員会事務局

電話 0768-62-8537